[image: ]
МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА И
ПРОДОВОЛЬСТВИЯ ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

15 сентября 2014                                                                                            № 228

О внесении изменений в раздел 4 Положения о проведении конкурса на создание логотипа продуктов питания, произведенных товаропроизводителями Забайкальского края «Произведено в Забайкалье», утвержденного приказом Министерства сельского хозяйства и продовольствия Забайкальского края от 9 июля 2014 года №175

	В соответствии с пунктом 5 Положения о Министерстве сельского хозяйства и продовольствия Забайкальского края, утвержденного постановлением Правительства Забайкальского края от 29 июня 2010 года № 260, в целях создания логотипа продуктов питания, произведенных товаропроизводителями Забайкальского края, повышения узнаваемости продовольственной продукции местных производителей и популяризации ее среди населения, повышения инвестиционной привлекательности Забайкальского края приказываю:

1. Внести в раздел 4 Положения о проведении конкурса на создание логотипа продуктов питания, произведенных товаропроизводителями Забайкальского края «Произведено в Забайкалье», утвержденного приказом Министерства сельского хозяйства и продовольствия Забайкальского края от 9 июля 2014 года №175 изменение изложив его в следующей редакции:
«4. Сроки проведения конкурса
4.1. Конкурс проводится в три этапа:
Первый этап: с 15 июля по 15 октября 2014 года – предоставление конкурсных работ Организатору. (Контактное лицо: Рысев Денис Геннадьевич - заместитель министра сельского хозяйства и продовольствия Забайкальского края).
Второй этап: с 15 октября по 22 октября 2014 года – обсуждение представленных работ Комиссией и проведение их открытого интернет-обсуждения.
Третий этап: 22 октября по 1 ноября 2014 года - подведение итогов Конкурса и награждение победителя.
	4.2. Проекты, представленные позднее 15 октября 2014 года, к участию в Конкурсе не допускаются.».
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя министра сельского хозяйства и продовольствия Забайкальского края Д.Г.Рысева.

Заместитель председателя Правительства
Забайкальского края - министр
сельского хозяйства и продовольствия
Забайкальского края 							        В.А.Якимов
image1.emf